
１号魚道 １号魚道 １号魚道

当日計 当日計 当日計

4月21日 土 曇 162 11.9 1 1 30 30 162 162

4月22日 日 曇雨 153 10.7 0 1 2 32 38 200

4月23日 月 雨 202 10.4 0 1 1 33 0 200

4月24日 火 晴 235 10.7 0 1 5 38 9 209

4月25日 水 晴 224 13.7 250 251 2 40 718 927

4月26日 木 雨曇 220 13.3 11 262 3 43 1,122 2,049

4月27日 金 雨 406 12.1 4 266 308 351 221 2,270

4月28日 土 晴 330 11.6 12 278 889 1,240 6 2,276

4月29日 日 晴 258 13.4 191 469 123 1,363 65 2,341

4月30日 月 曇雨 254 13.3 99 568 0 1,363 588 2,929

小　計 568 568 1,363 1,363 2,929 2,929

5月1日 火 曇雨 235 13.1 37 605 0 1,363 963 3,892

5月2日 水 雨曇 342 13.2 47 652 1 1,364 4,062 7,954

5月3日 木 雨曇 1172 10.1 12 664 10 1,374 641 8,595

5月4日 金 雨曇 995 13.2 1 665 224 1,598 4,677 13,272

5月5日 土 雨曇 687 13.2 6 671 8,995 10,593 3,244 16,516

5月6日 日 曇雨 634 13.8 2 673 1,187 11,780 319 16,835

5月7日 月 晴 419 12 2 39 712 16 11 796 268 17 103

曜日採捕月日 天候

累計遡上数

遡　上　数　（実　測）　　＊注４のとおり

平成22年度平成23年度

累計遡上数

平成24年度
水温℃

下流流量
ｍ3/s

累計遡上数

5月7日 月 晴 419 12.2 39 712 16 11,796 268 17,103

5月8日 火 晴 296 13.2 18,610 19,322 3,061 14,857 1,120 18,223

5月9日 水 曇雨 291 14.0 395 19,717 471 15,328 17,773 35,996

5月10日 木 晴 338 12.9 96 19,813 100 15,428 19,575 55,571

小　計 19,245 19,813 14,065 15,428 52,642 55,571

5月11日 金 曇 211 12.0 593 20,406 2 15,430 119 55,690

5月12日 土 晴 249 11.0 1,030 21,436 9 15,439 26 55,716

5月13日 日 晴 189 11.0 193 21,629 3 15,442 282 55,998

5月14日 月 晴 151 12.9 24,572 46,201 2 15,444 2,886 58,884

5月15日 火 雨曇 147 14.3 15,460 61,661 4,454 19,898 1,207 60,091

5月16日 水 晴 210 12.9 27 61,688 3,567 23,465 645 60,736

5月17日 木 晴 203 13.7 659 62,347 5,596 29,061 2,801 63,537

5月18日 金 晴 233 14.1 7,231 69,578 8,199 37,260 1,384 64,921

5月19日 土 晴 379 12.8 65 69,643 29,756 67,016 13 64,934

5月20日 日 晴 311 13.5 388 70,031 13,807 80,823 2 64,936

小　計 50,218 70,031 65,395 80,823 9,365 64,936

5月21日 月 晴 174 13.9 3,761 73,792 19,438 100,261 789 65,725

5月22日 火 雨 319 12.2 32 73,824 27,824 128,085 1,244 66,969

5月23日 水 晴 158 11.5 3 73,827 59 128,144 519 67,488

5月24日 木 晴 151 14.5 6,906 80,733 2 128,146 103 67,591

5月25日 金 曇雨 103 14.6 109 80,842 3,676 131,822 19 67,610

5月26日 土 晴 104 15.0 5,029 85,871 2,656 134,478 1,083 68,693

5月27日 日 晴 83 16.0 4,905 90,776 46 134,524 879 69,572

5月28日 月 晴 80 16.7 2,302 93,078 70 134,594 1,335 70,907

5月29日 火 晴 108 16.4 993 94,071 4,277 138,871 1,146 72,053

5月30日 水 晴 168 16.8 2,489 96,560 929 139,800 121 72,174

5月31日 木 曇 73 17.2 4,911 101,471 1,592 141,392 1,467 73,641

小　計 31,440 101,471 60,569 141,392 8,705 73,641

合 計 101,471 101,471 141,392 141,392 73,641 73,641

（注） 1.

2.

3.

4.

5. 金・土・日については、月曜日に更新します。（祝日を除く）

堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、立入禁止となっております。

１月１日～５月３１日までは稚アユの禁漁期間ですので、資源保護の為にも釣らないで下さい。

遡上数は、１号魚道に設置してあるウケ（網かご）で午前８時～午後６時までの２時間間隔で採捕した数量の１日の合計を計上しております。

天気、下流流量（当日９時）、水温（当日９時）、の状況です。

（本調査は、アユ等の遡上数実態確認の為、４月２１日から５月３１日までに実施しているものです。）
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１号魚道における稚アユ累計遡上数比較グラフ

平成22年度

平成23年度

平成24年度

平成24年5月28日撮影


